様式第１号（日本産業規格A４縦型）

令和 　 年 　 月 　 日

　　清水町教育委員会　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名  　　　　　　　　　　印

　　　　　 　　　　　　　　　　　　 電話番号

後　援　等　申　請　書

　下記のとおり事業を実施したいので、清水町教育委員会の後援を賜りたく関係資料を添え申請いたします。

記

	事業名

	期　間

	　令和 　 年 　 月 　 日（　）～令和 　 年　 月　日（　）

　　　　午前　　　　　　　　　　　　　午前

　　　　　　　　 時　　 分～　　　　　　　　 　時　　分

　　　　午後　　　　　　　　　　　　　午後

	会　場

	主催者

	団 体 名

	所 在 地

	共催又は

　後援団体
	有　無

	共　催

	後　援

	事業の対象と目的

	事　業　の　内　容

	対　 象　 人　 員

	申 請 す る 理 由

	入場料

	有料
	有料の場合の金額

	　　　　　　区分
	　　　　　　　　円

	無料

· 開催の事業資料等を添付してください。